
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. liepos 21 d.

Nr. 2017-202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  102
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  102
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 102
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  102
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuks NT", kodas 303488935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 4007618

Uždarosios akcinės bendrovės "Liuks NT" AKCININKŲ DĖMESIUI
Informuojame, kad 2017 m. rugpjūčio 17 d. 11 val.  uždarosios akcinės bendrovės "Liuks NT" (juridinio asmens kodas
303488935) (toliau - "Bendrovė") buveinėje J. Gruodžio g. 21, Kaune, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Registracija vyks nuo 10.30 val.
Darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo butų ir komercinių patalpų pardavimui.
Su susirinkimo medžiaga galima susipažinti Bendrovės buveinėje J. Gruodžio g. 21, Kaune darbo dienomis nuo 9:00
iki 12:00 val.
Direktorius Zigmantas Dargevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Mažeikių Rotary klubo labdaros ir paramos fondas, kodas 167353898
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4006996

Pranešama, kad dalininkų susirinkimo sprendimu Labdaros ir paramos fondų įstatyme nustatyta tvarka likviduojamas
Mažeikių Rotary klubo labdaros ir paramos fondas, kodas 167353898, buveinė Mažeikių m., Naujoji g. 4.
Pretenzijas ir reikalavimus fondui siųsti adresu Vydūno g. 12, Mažeikių m. arba el. paštu versloteka@gmail.com.
Likvidatoriaus telefonas 8-614-70097.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

Ievos Lolat labdaros ir paramos fondas, kodas 304281099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4005631

Pranešame, kad Ievos Lolat labdaros ir paramos fondas (įmonės kodas: 304281099), visuotinio fondo dalininkų
susirinkimo sprendimu, priimtu 2017-07-19, keičia Fondo pavadinimą į "Ajanos Lolat labdaros ir paramos fondas",
sprendimui įsigaliojant nuo jo priėmimo datos.

- - -

UAB Risonas, kodas 302575935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8B-38
Pranešimo Nr. 4008111

Informuojame, kad nuo 2017-08 mėn. UAB "Risonas" keičia pavadinimą į UAB "Finatus LT".

1.10 Pertvarkymas

Mažoji bendrija "Milesa", kodas 304077118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Varžupio g. 6
Pranešimo Nr. 4007005

Pranešame, kad MB "Milesa" (įmonės kodas 304077118, buveinės adresas: Varžupio g. 6, Akademija, Kauno r.,
duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras" Kauno filiale) 2017 m. birželio 30 d. Vienintelio nario sprendimu Nr.1
pertvarkoma į uždarą akcinę bendrovę - UAB "Milesa", kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po
pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Milesa" įstatais ir kitais su
pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti MB "Milesa" buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.,
kontaktinis telefonas +37067091730.

- - -

IĮ LEAN MOKYKLA, kodas 302564554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jundos g. 35
Pranešimo Nr. 4008110

Šiuo pranešame apie 2017 m. gegužės 31 d. priimtą IĮ LEAN MOKYKLA, individualios įmonės registruotos Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 302564554, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Jundos g. 35, savininko sprendimą pertvarkyti individualią įmonę į uždarąją akcinę bendrovę. Naujos teisinės formos
juridinio asmens pavadinimas po pertvarkymo: UAB "Lean mokykla"; teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinės
adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Jundos g. 35. Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais
galima susipažinti individualios įmonės patalpose adresu: J.Tumo-Vaižganto g. 8-2; darbo laiku: 9.00-18.00.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė ŠV. KRISTOFORO VAISTINĖ, kodas 124081314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-56
Pranešimo Nr. 4008106

Pranešame, kad UAB "Sirupio vaistinė" (j.a.k. 147764059adresas Aukštaičių g. 4, Panevėžys; reorganizavime
dalyvaujantis asmuo) bei uždaroji akcinė bendrovė ŠV. KRISTOFORO VAISTINĖ (j.a.k. 124081314, adresas Gerosios
Vilties g. 6-56, Vilnius; reorganizuojamas asmuo) yra reorganizuojamos pagal LR civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. ir LR
pelno mokesčio įstatymo 41 str. 2 d. 3 p. jungimo būdu, prijungiant reorganizuojamą bendrovę UAB ŠV. KRISTOFORO



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 5

VAISTINĖ, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą, prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Sirupio
vaistinė", kuri po reorganizavimo tęs veiklą pavadinimu uždaroji akcinė bendrovė "Sirupio vaistinė".
Reorganizuojamos UAB ŠV. KRISTOFORO VAISTINĖ teisės ir pareigos pereina uždarajai akcinei bendrovei "Sirupio
vaistinė" bei UAB ŠV. KRISTOFORO VAISTINĖ sandoriai įtraukiami į uždarosios akcinės bendrovės "Sirupio vaistinė"
buhalterinę apskaitą nuo 2017 m. rugpjūčio 31 d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi uždarosios akcinės
bendrovės "Sirupio vaistinė" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių finansine
atskaitomybe ir reorganizavimo sąlygomis bei UAB "Sirupio vaistinė" įstatų projektu advokatų profesinės bendrijos
"Euroteisės biuras" patalpose, esančiose adresu Herkaus Manto g. 43A, Klaipėdoje, darbo dienomis nuo 10 iki 13 val.

- - -

UAB "Sirupio vaistinė", kodas 147764059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4008107

Pranešame, kad UAB "Sirupio vaistinė" (j.a.k. 147764059adresas Aukštaičių g. 4, Panevėžys; reorganizavime
dalyvaujantis asmuo) bei uždaroji akcinė bendrovė ŠV. KRISTOFORO VAISTINĖ (j.a.k. 124081314, adresas Gerosios
Vilties g. 6-56, Vilnius; reorganizuojamas asmuo) yra reorganizuojamos pagal LR civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. ir LR
pelno mokesčio įstatymo 41 str. 2 d. 3 p. jungimo būdu, prijungiant reorganizuojamą bendrovę UAB ŠV. KRISTOFORO
VAISTINĖ, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą, prie reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Sirupio
vaistinė", kuri po reorganizavimo tęs veiklą pavadinimu uždaroji akcinė bendrovė "Sirupio vaistinė".
Reorganizuojamos UAB ŠV. KRISTOFORO VAISTINĖ teisės ir pareigos pereina uždarajai akcinei bendrovei "Sirupio
vaistinė" bei UAB ŠV. KRISTOFORO VAISTINĖ sandoriai įtraukiami į uždarosios akcinės bendrovės "Sirupio vaistinė"
buhalterinę apskaitą nuo 2017 m. rugpjūčio 31 d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi uždarosios akcinės
bendrovės "Sirupio vaistinė" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamų įmonių finansine
atskaitomybe ir reorganizavimo sąlygomis bei UAB "Sirupio vaistinė" įstatų projektu advokatų profesinės bendrijos
"Euroteisės biuras" patalpose, esančiose adresu Herkaus Manto g. 43A, Klaipėdoje, darbo dienomis nuo 10 iki 13 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Umaras", kodas 183728582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4008108

Pranešame, kad UAB "Umaro energija", įmonės kodas 302524474, buveinės adresas Pramonės g. 19a, Utena yra
reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Umaro energija", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip
juridinis asmuo, prie UAB "Umaras", įmonės kodas 183728582, buveinės adresas Pramonės g. 19a, Utena, kuri po
reorganizavimo tęs veiklą.
UAB "Umaro energija" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "Umaras" ir sandoriai įtraukiami į UAB "Umaras" buhalterinę
apskaitą nuo reorganizavimo užbaigimo, t. y. nuo naujų UAB "Umaras" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre
momento.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su Bendrovių reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais,
nurodytais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., UAB "Umaras" buveinės adresu Pramonės g. 19a, Utena, darbo
dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.
Kontaktinis asmuo: Egidijus Petronis, tel.: +370 603 27397, e-paštas: personalas@umaras.lt.

- - -

Viešoji įstaiga sanatorija "Pušyno kelias", kodas 123072287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 23
Pranešimo Nr. 4008109

2017 m. liepos 19 d. yra pasirašytos reorganizavimo sąlygos.
Informuojame, kad momentas, nuo kurio pasibaigiančios VšĮ sanatorijos "Pušyno kelias" teisės ir pareigos pereina po
reorganizavimo veikiančiai VšĮ Respublikinei Vilniaus universitetinei ligoninei yra 2018 m. sausio 1 d.
Viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punkte reikalaujama informacija pateikta reorganizavimo sąlygų apraše
(su juo galite susipažinti VšĮ sanatorijos "Pušyno kelias" intemeto svetainėje vvwvv.sanatorijapusynokelias.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 6

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Gondiga", kodas 304499190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4007024

Informuojame, kad  keičiasi UAB ''Gondiga'' į. k. 304499190   buveinės adresas į  naują adresą, Šiaulių m. sav. Šiaulių
m. Basanavičiaus g. 129 C.  Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

- - -

VšĮ "Ego modus", kodas 302545098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų g. 64
Pranešimo Nr. 4007097

Aš,  steigėjas Dainius Stonkevičius,priėmau sprendimą sustabdyti viešosios įstaigos veiklą nuo 2017-07-20 iki
2017-12-31d.

- - -

UAB "ANUBIS LT", kodas 301592629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuopos g. 13
Pranešimo Nr. 4007099

BUAB "Anubis LT" registracijos pažymėjimas ir įstatai yra dingę, todėl laikytini negaliojančiais.

Bankroto administratorė Eglė Gabrėnienė, tel. 8-600-23142, info@advokatasman.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 7

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

GRUBER Logistics, UAB, kodas 304584541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 4008114

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: ASTA ULDUKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 500000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Contrarian Ventures, kodas 304584559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4008115

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: DARIUS ŽAKAITIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Contrarian Ventures I, kodas 304584566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4008116

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: ROKAS PEČIULAITIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 3000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Plėtros grupė", kodas 304581043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4008117

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: ALVYDAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos integruoto sporto asociacija, kodas 304584071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4008118

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: ANDRIUS BRUSOKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eupromas", kodas 304581125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 6-31
Pranešimo Nr. 4008119

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: JUSTĖ AKMENSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gruzinai", kodas 304584096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 49-34
Pranešimo Nr. 4008120

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: SHMAGI TKEMALADZE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės klubas "Pagavai - Paleisk", kodas 304584114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kelmynų k. Kelmynų g. 2A
Pranešimo Nr. 4008121

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: MARTYNAS ŽEIŽYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rokbuda", kodas 304584819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4008122

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: ROKAS ŽILEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sigma turtas", kodas 304584826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4008123

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: ALGIMANTAS ZAREMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sveta", kodas 304581068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4008124

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fendas", kodas 304584662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4008125

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vytauto terasų bendrija, kodas 304581082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 53-8
Pranešimo Nr. 4008126

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: EGLĖ STONKUTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arvo NT", kodas 304584057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4008127

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: ARNAS VAŠČILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konsa", kodas 304581118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušų g. 32D-21
Pranešimo Nr. 4008128

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: EDGARAS JANČAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mano stuburo" mokykla, kodas 304581157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 44-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4008129

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: VYTAUTAS GROMNICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Demuda", kodas 304584121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4008130

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švaros spindesys", kodas 304584897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-62
Pranešimo Nr. 4008131

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: EDVIN PRONTKELEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Danlera", kodas 304581164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4008132

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukštas kiemas", kodas 304585376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4008133

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: VAIDOTA ALEKSIŪNIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lengvas pirmadienis", kodas 304584032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4008134

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oleksija", kodas 304584694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4008135

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: KORNELIJA ZNAIDAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Metalo grupė", kodas 304581100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4008136

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: TOMAS STAPUŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Getita", kodas 304584737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių Sodų 10-oji g. 30
Pranešimo Nr. 4008137

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: LIUDMILA GENDVILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 304584858
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 11C
Pranešimo Nr. 4008138

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: INGA LEINIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "A. Miluko investicijos", kodas 304584089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15-8
Pranešimo Nr. 4008139

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: AUDRIUS MILUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kūlokų kaimo bendruomenė "Senjorai", kodas 304584630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kūlokų k. Kūlokų g. 49-2
Pranešimo Nr. 4008140

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: NIJOLĖ BUJANAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Katilai ir Ko", kodas 304581933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Juodžių g. 24
Pranešimo Nr. 4008141

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: VLADISLAV DEINAROVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoestetikos sprendimai", kodas 304581050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4008142

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Difosa", kodas 304584648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4008143

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: MARIUS PETRIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ąžuolų dvaras", kodas 304584687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Karjero g. 8
Pranešimo Nr. 4008144

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: NERINGA VAIČIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Karščiui atsparus betonavimas ir statyba", UAB, kodas 304581075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Tauro g. 16
Pranešimo Nr. 4008145

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: DOMAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finamora", kodas 304584064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Šiaurinė g. 116
Pranešimo Nr. 4008146

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pievų gėlės", kodas 304584705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zavadskių g. 5
Pranešimo Nr. 4008147

Įregistravimo data: 2017-07-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Largo architektai", kodas 304584712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 23-22
Pranešimo Nr. 4008148

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: LAURA VARANIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arumeta", kodas 304584744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-27
Pranešimo Nr. 4008149

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: ARŪNAS VITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Toranza", kodas 304584769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4008150

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: ČESLAVAS GUZOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lavetas", kodas 304584776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4008151

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: EDGAR LIMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rutarė", kodas 304584783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4008152

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hadrė", kodas 304584865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 19-408
Pranešimo Nr. 4008153

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: RENATA RAŽANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kretingos miškas", kodas 304584107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Laukų g. 13
Pranešimo Nr. 4008154

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: TOMAS SKIRMANTAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aivinta", kodas 304584872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4008655

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avernus", kodas 304584833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4008656

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pirmi langai", kodas 304585351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4008657

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: DOVILĖ KAIKARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kego projektai", kodas 304585369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4008658

Įregistravimo data: 2017-07-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 15

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Valerijos Sigutės Stelingienės įmonė, kodas 132696314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4007025

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deprima", kodas 132904690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56A-31
Pranešimo Nr. 4007026

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Igorio Cypino įmonė, kodas 136009066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 13-6
Pranešimo Nr. 4007027

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEVITA", kodas 141464578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 46A
Pranešimo Nr. 4007028

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Marijampolės pramoninės prekės" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 151344036
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 10
Pranešimo Nr. 4007029

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tikritus", kodas 256871940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19B
Pranešimo Nr. 4007030

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

K. Bartusevičiaus individuali įmonė, kodas 158750235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Mituvos g. 3
Pranešimo Nr. 4007031

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 16

- - -

Kalvarijos futbolo klubas, kodas 166054843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 4007032

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Danguolės Sutkaitienės dantų protezvimo įmonė, kodas 177023870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 49A
Pranešimo Nr. 4007033

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raginukė", kodas 178712128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47A
Pranešimo Nr. 4007034

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Netvision SDC", kodas 300603873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 71-73
Pranešimo Nr. 4007035

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SHANTI VILNIUS", kodas 300999579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 54-28
Pranešimo Nr. 4007036

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Audosta", kodas 302429300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k. Paparčio 18-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4007037

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gintaro Gudžiūno individuali įmonė, kodas 303158923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Rėkyvos k. Bačiūnų g. 203C
Pranešimo Nr. 4007038

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 17

UAB "SAUGOS INŽINERIJA", kodas 302575771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 4007039

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TRANSLIN", kodas 302665119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127B
Pranešimo Nr. 4007040

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AE Baltic", kodas 302672971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 14A-19
Pranešimo Nr. 4007041

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Optimizmas", kodas 302674666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 8-32
Pranešimo Nr. 4007042

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Reizas", kodas 303925858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 13-5
Pranešimo Nr. 4007043

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Tadolandas", kodas 302925823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 23-1
Pranešimo Nr. 4007044

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sogus", kodas 304028217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 4-4
Pranešimo Nr. 4007045

Išregistravimo data: 2017-07-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 18

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Furdus", kodas 304482013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4005632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-17).

- - -

UAB "Gedrasta", kodas 304484060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 53-7
Pranešimo Nr. 4005633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 66, kodas 150140130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 66
Pranešimo Nr. 4005634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2017-07-18).

- - -

UAB "Mersedė", kodas 303172937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4005635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Akcininkų sprendimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Sinopa", kodas 304230813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4005636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Aservus, UAB, kodas 301550530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 55-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4005637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

UAB "Solar projects", kodas 302811549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4005638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-17).

- - -

UAB "IZUMI LT", kodas 303201730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 22-2
Pranešimo Nr. 4005639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-13 (2017-07-17).

- - -

UAB "Rezultatai", kodas 302767017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-54
Pranešimo Nr. 4005640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus viešasis transportas", kodas 302683277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 4005641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-07-17);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-07-17); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2017-07-17); Įgaliojimas (2017-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degesa", kodas 187855844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Sabalunkų k. 8
Pranešimo Nr. 4005642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimas (2017-07-13).

- - -

Oreivių klubas "Lituanica", kodas 302663417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2B-77A
Pranešimo Nr. 4005643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

VŠĮ Menų dirbtuvės, kodas 302758648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Putiniškių g. 27
Pranešimo Nr. 4005644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Lietuvos veido ir žandikaulių bei burnos chirurgų draugija, kodas 191900829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4005645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos veido ir žandikaulių chirurgų draugija); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2017-07-13); Įstatai (2017-07-13).

- - -

UAB "ONETA", kodas 300591289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-70
Pranešimo Nr. 4005646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGRIS", kodas 121118234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 24
Pranešimo Nr. 4005647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-14); Įgaliojimas (2017-07-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-02 (2017-07-14).

- - -

UAB "Radmirus", kodas 304545798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4005648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-17); Užsienio asmens pasas
(2017-07-17).

- - -

UAB "Inoventas", kodas 304497218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4005649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Liesiškės", kodas 191516636
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 18-1
Pranešimo Nr. 4005650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2017-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2017-07-12).

- - -

UAB "Paslaima", kodas 300090602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. Lūgnų g. 23
Pranešimo Nr. 4005651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2017-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-17).

- - -

UAB "Septyni mėsainiai", kodas 303125204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 18-10
Pranešimo Nr. 4005652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 22

UAB "Delardo", kodas 304142758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4005653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-18); Užsienio asmens pasas
(2017-07-18).

- - -

UAB "Nodemis", kodas 304562954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4005654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-07-18).

- - -

UAB "Gusto namai", kodas 300132581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 4008155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Guru North", kodas 304441461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4008156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 191501214
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 53-13
Pranešimo Nr. 4008157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2017-07-05).

- - -

UAB "Lumija", kodas 302870857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 57-16
Pranešimo Nr. 4008158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-18).

- - -

S. Vlasovo įmonė, kodas 156619618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pramonės g. 19A-21
Pranešimo Nr. 4008159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir jo likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-07-12 (2017-07-18).

- - -

UAB "Meksikana", kodas 300599414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-56
Pranešimo Nr. 4008160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Artimas ryšys", kodas 303491931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4008161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-17).

- - -

UAB "Statome dabar", kodas 300603364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49-2
Pranešimo Nr. 4008162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-18);
Įgaliojimas (2017-07-18); Užsienio asmens pasas (2017-07-18).

- - -

UAB "Katilai ir Ko", kodas 304581933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Juodžių g. 24
Pranešimo Nr. 4008163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Toranza", kodas 304584769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4008164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Tamonio firma "Todeta", kodas 159974880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Aukščių g. 12
Pranešimo Nr. 4008165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę
bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-07-12 (2017-07-18).

- - -

UAB "Transkiedra", kodas 304057400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Bernatonių k. Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 4008166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-07-19); Įstatai (2017-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2017-07-19).

- - -

MB "Eupromas", kodas 304581125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 6-31
Pranešimo Nr. 4008167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Sekmė", kodas 304050555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 4008168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 25

UAB "SMARIT", kodas 302439159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4008169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "Revena Storage", kodas 303482380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 52
Pranešimo Nr. 4008170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Baltic clinic", kodas 303046625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Kulių Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 4008171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-12).

- - -

UAB "SP consulting", kodas 302710308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 4008172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-14).

- - -

UAB "Plėtros grupė", kodas 304581043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4008173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tuluma", kodas 304559189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 2
Pranešimo Nr. 4008174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2017-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-07-18).

- - -

V. Jestrumskio komercinė firma, kodas 140292677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 84-11
Pranešimo Nr. 4008175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-07-14
(2017-07-18).

- - -

UAB "VILNIUS TRADING COMPANY", kodas 303039157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šventininkų k. Lauko g. 28
Pranešimo Nr. 4008176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "JAPONAI", kodas 302519064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 43
Pranešimo Nr. 4008177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB Pamario senjorų namai, kodas 304029187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jovarų g. 19
Pranešimo Nr. 4008178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-12).

- - -

UAB "Taikos bumani", kodas 304539546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4008179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

UAB "Lauteros NT", kodas 304431620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-6
Pranešimo Nr. 4008180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-13).

- - -

Neringos socialinių paslaugų centras, kodas 302303230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 11-2
Pranešimo Nr. 4008181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-17).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4008182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-20).

- - -

UAB "MAKVA", kodas 300583399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 8-28
Pranešimo Nr. 4008183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-17).

- - -

"GORDON LT", UAB, kodas 303575596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 4008184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 28

UAB "Milenija", kodas 303104384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 51-26
Pranešimo Nr. 4008185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-20).

- - -

UAB "VERSONA", kodas 302879023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4008186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-20).

- - -

UAB "A. Miluko investicijos", kodas 304584089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15-8
Pranešimo Nr. 4008187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Josvainių agrofirma, kodas 303503515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4008188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo, įstatų tvirtinimo (2017-07-13);
Įgaliojimas (2017-07-13).

- - -

UAB "Vitkema", kodas 303390366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 1
Pranešimo Nr. 4008189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinė regionų plėtros agentūra, kodas 225008220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 29

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4008190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "Vežlita", kodas 303420941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 4-20
Pranešimo Nr. 4008191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-07-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-07-05 (2017-07-17).

- - -

Kalbos klubas "Edelveisas", kodas 156910260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taurostos g. 26
Pranešimo Nr. 4008192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2017-07-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
rinkimo (2017-07-14).

- - -

UAB "1969 Italija", kodas 303161129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 9-70
Pranešimo Nr. 4008193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

VšĮ "DESENS", kodas 302846322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 7-20
Pranešimo Nr. 4008194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Malis", kodas 304298248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114R



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4008195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Laurus Properties UAB, kodas 300122128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4008196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-07-18).

- - -

UAB "ELJUNGA", kodas 124054819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4008197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjungos Vilniaus apskrities skyrius, kodas 193403021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4008198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2017-07-11).

- - -

"Tolema", UAB, kodas 304068261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4008199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-07-14).

- - -

J. Martinkėno individuali įmonė "Šviesa", kodas 178695999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Liepų g. 28
Pranešimo Nr. 4008200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų bei nuostatų
įregistravimo (2017-07-19); Nuostatai (2017-07-19); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2017-07-19).

- - -

UAB "Mattson", kodas 304542389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-15
Pranešimo Nr. 4008201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Botoris"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMPLIFY DEP.", kodas 301800749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-18
Pranešimo Nr. 4008202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-27); Įstatai (2017-06-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-06-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-06-27); Įgaliojimas
(2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Gijota", kodas 135684819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 120-46
Pranešimo Nr. 4008203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-07-19); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2017-07-19); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIKA-OGMIOS CENTRAS", kodas 300519578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4008204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-07-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2017-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-17);
Įgaliojimas (2017-07-17).

- - -

UAB "CBD Holding", kodas 302513225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4008205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-18).

- - -

UAB "Litchema", kodas 302559596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 166
Pranešimo Nr. 4008206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-20).

- - -

IĮ "Darta", kodas 301538453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4008207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-19).

- - -

Mažoji bendrija "Milesa", kodas 304077118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Varžupio g. 6
Pranešimo Nr. 4008208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Sprendimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Alicante'ės namai", kodas 303350927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8
Pranešimo Nr. 4008209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19).

- - -

UAB "Tomtina", kodas 304287860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 31-58
Pranešimo Nr. 4008210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

Sauliaus Skačkovo įmonė, kodas 144847546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 5-46
Pranešimo Nr. 4008211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 2001-01-12, panaikinimas
nuo 2017-02-23 (mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais) (2017-07-19).

- - -

UAB "SC Baltic Realty", kodas 300653506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4008212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-20).

- - -

R. Mizerienės įmonė, kodas 124725022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 16-19
Pranešimo Nr. 4008213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-12).

- - -

MB "Getita", kodas 304584737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių Sodų 10-oji g. 30
Pranešimo Nr. 4008214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo strategija ir projektai", kodas 300615352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Parko g. 9-12
Pranešimo Nr. 4008215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-11); Įstatai (2017-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 34

UAB "GIS projektai", kodas 302691740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2C-3
Pranešimo Nr. 4008216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

MB "Elbira", kodas 303370164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžėlės k. Jašiūnų g. 11
Pranešimo Nr. 4008217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-15 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

MB Diagnostikos ir gydymo centras "Meus medicus", kodas 304144111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 39-44
Pranešimo Nr. 4008218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-12).

- - -

UAB "Senasis klevas", kodas 124488580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-107
Pranešimo Nr. 4008219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-19).

- - -

VK fondas UAB, kodas 304502583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 15
Pranešimo Nr. 4008220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-19).

- - -

IĮ "Lorsana", kodas 304234384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 35

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 12-39
Pranešimo Nr. 4008221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-12).

- - -

"Naujosios šiaurinės Pilaitės" bendruomenė, kodas 300127367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varnės g. 55
Pranešimo Nr. 4008222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

MB "Raimvida", kodas 152579172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4008223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-20).

- - -

UAB "Transintex", kodas 302306721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4008224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-20).

- - -

TRAKŲ VOKĖS BENDRUOMENĖ "VERSMĖ", kodas 125781458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tylioji g. 3
Pranešimo Nr. 4008225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20); Įgaliojimas
(2016-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 36

UAB "Ekostra", kodas 303422209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 44
Pranešimo Nr. 4008226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2017-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKO APETITAS", kodas 123546842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 4008227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Paklita", kodas 302640201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 4008228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo., (2017-07-20); Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Mėlyna aguona", kodas 303315463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4008229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidarsa", kodas 135136840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 45-1
Pranešimo Nr. 4008230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pylimėlis", kodas 122651979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49
Pranešimo Nr. 4008231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Tarptautinė meno kūrėjų asociacija "Freimas", kodas 300122530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 7-3
Pranešimo Nr. 4008232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-19); Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "EMERIDUS", kodas 302583191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4008233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

ASPEN Europe GmbH filialas, kodas 303234463
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4008234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-19).

- - -

UAB "SLIP LIT", kodas 300661360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 18A
Pranešimo Nr. 4008235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taimena", kodas 304509898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4008236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 38

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Volungėlė", kodas 291640670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 20
Pranešimo Nr. 4008237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saugos projektų valdymas", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4008238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mano Sauga"); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-19); Pranešimas / Skelbimo tekstas RC leidinyje apie pavadinimo
keitimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Langų spektras", kodas 163751125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Melašių k.
Pranešimo Nr. 4008239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-07-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-28 (2017-07-12); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-06 (2017-07-12).

- - -

UAB "Baltsauga", kodas 304170939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4008240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-19).

- - -

UAB "MSK transportas", kodas 177139266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šakininkų k. Senvagės g. 1
Pranešimo Nr. 4008241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19).

- - -

UAB "KATRANGAS", kodas 142089184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4008242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANONIMINIŲ DARBOHOLIKŲ KLUBAS", kodas 124565030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 4008243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4008244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2017-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
nario ir pirmininko pakeitimo įregistravimo (2017-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
nario pakeitimo (2017-07-14); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo (2017-07-14); Įgaliojimas
(2017-07-14).

- - -

Kretingos rajono saviraiškos klubas "Mes tik", kodas 161736822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 26-3
Pranešimo Nr. 4008245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPANO IR BUTANO DUJŲ CENTRAS", kodas 123550011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 15B
Pranešimo Nr. 4008246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-18).

- - -

Komodita, UAB, kodas 303350788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4008247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-20).

- - -

UAB "Pimera", kodas 303304278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4008248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-14); Įgaliojimas (2017-07-14); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-07-14).

- - -

UAB "Evolvė", kodas 300709524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4008249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-13 (2017-07-14).

- - -

UAB "Virkonda", kodas 302671798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4008250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-30 iki 2017-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAPNAS", kodas 220204770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 19-2
Pranešimo Nr. 4008251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 41

- - -

V. Prichodko firma "ELSARAS", kodas 155941228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 10-25
Pranešimo Nr. 4008252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-11 (2017-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apreta", kodas 180355612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 4008253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šachas", kodas 303280507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4008254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Skuodo rajono savivaldybės Barstyčių vaikų globos namai, kodas 290892280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Salantų g. 7
Pranešimo Nr. 4008255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-12).

- - -

UAB "Kuteka", kodas 301836535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4008256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Velsas", kodas 304446412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 16-34
Pranešimo Nr. 4008257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas dėl kapitalo didinimo (2017-07-18).

- - -

UAB "Pušies kvapas", kodas 304429466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Duobgirių k. 3
Pranešimo Nr. 4008258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-07-17).

- - -

Agrar UAB, kodas 302939591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4008259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-18).

- - -

UAB "AQUAHOME", kodas 302473389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 8E
Pranešimo Nr. 4008260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokykla, kodas 193310058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 36
Pranešimo Nr. 4008261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Memelhaus", kodas 300082986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 136-20
Pranešimo Nr. 4008262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 43

- - -

UAB "Baltijos brizas", kodas 303083082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 4008263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Protokolas / valdybos susirinkimo
protokolas (2017-07-20).

- - -

D. Paslausko IĮ, kodas 300548512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 23-64
Pranešimo Nr. 4008264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-17); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-07-11 (2017-07-17).

- - -

UAB "KETAGRAS", kodas 157698312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 4008265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "KARTANA", kodas 125051110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 4008266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANŠARAS", kodas 123947212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-140
Pranešimo Nr. 4008267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-11 (2017-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 44

UAB "Šviežia kava", kodas 125130789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54-6
Pranešimo Nr. 4008268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Fintera", kodas 300928614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 4008269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-07-18).

- - -

UAB "Rekomendacijos verslui", kodas 302977478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4008270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BNI LT).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Alekso grupė", kodas 303283478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4008271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-12).

- - -

IMAT Nord, UAB, kodas 302858890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4008272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-17).

- - -

UAB "BIOINVESTA", kodas 302609476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Klebonų k. 7
Pranešimo Nr. 4008273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistratvimo
(2017-07-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-17).

- - -

UAB "Oniksa", kodas 304575873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4008274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Karolina LT", kodas 302549260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k. Nemuno g. 11
Pranešimo Nr. 4008275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Ribera", kodas 302473364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 4008276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-07-18).

- - -

UAB "AMIC Lietuva", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4008277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Tartaras", kodas 304526883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 4008278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-19).

- - -

UAB AKIVARAS, kodas 302724279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-22
Pranešimo Nr. 4008279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB Forest Energija, kodas 302901391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 4008280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Arumeta", kodas 304584744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-27
Pranešimo Nr. 4008281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaunas Holding", kodas 302518838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 4008282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-18).

- - -

UAB "RK statyba", kodas 302729486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 7-37
Pranešimo Nr. 4008283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20);
Įgaliojimas (2017-06-08).

- - -

UAB "Neoreklama", kodas 300150202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaros g. 9
Pranešimo Nr. 4008284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Martimeta", kodas 304570748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Jono Pauliaus II g. 35-27
Pranešimo Nr. 4008285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

UAB "Alex Burger", kodas 302531554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4008286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

MB Interaktyvi prekyba, kodas 303034847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 44-84
Pranešimo Nr. 4008287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

UAB "A su pliusu", kodas 304167416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 33
Pranešimo Nr. 4008288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-10).

- - -

UAB "VATTO EU", kodas 302682150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 50-49
Pranešimo Nr. 4008289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-18).

- - -

VšĮ "Karmazinų keramika", kodas 303385045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Pamiškės g. 15
Pranešimo Nr. 4008290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

VšĮ "HIPPO plius", kodas 302627015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1A-29
Pranešimo Nr. 4008291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "SEVENAUTO", kodas 302572070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 4008292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-17).

- - -

UAB "LEARNKEY", kodas 111816244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 4008293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINTAGMA", kodas 224655190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4008294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 49

- - -

UAB "GG7", kodas 300637530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4008295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "Kego projektai", kodas 304585369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4008296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Alionio firma, kodas 123554376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-28
Pranešimo Nr. 4008297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-14); Įgaliojimas (2017-07-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-04 (2017-07-14).

- - -

UAB "Lorsema", kodas 304441550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4008298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-18).

- - -

UAB "GROMUS", kodas 301252555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4008299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2017-07-14).

- - -

Verslo iniciatyvų skatinimo asociacija, kodas 164699311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 50

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 18
Pranešimo Nr. 4008300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2017-07-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-06-14 (2017-07-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2017-07-17); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-13 (2017-07-17).

- - -

UAB "Turgaus diena", kodas 303572963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 59
Pranešimo Nr. 4008301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-14).

- - -

UAB "NRB Capital", kodas 301820004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-12
Pranešimo Nr. 4008302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-19).

- - -

Viešoji įstaiga Skuodo globos namai, kodas 191833387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 4008303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-12).

- - -

UAB "VBG invest", kodas 302593837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 30
Pranešimo Nr. 4008304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Legallit", kodas 302830026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 16-101
Pranešimo Nr. 4008305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "SENOJI TROBELĖ", kodas 124024975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 36-2
Pranešimo Nr. 4008306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Samona", kodas 302855111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4008307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-17); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-06-30 (2017-07-17).

- - -

UAB "Tiravera", kodas 304525361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4008308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-07-19).

- - -

UAB "Active Training", kodas 304163713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 4008309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2017-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-17).

- - -

UAB "Ultreka", kodas 304400614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4008310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-19 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-20).

- - -

UAB "MARTINETAS", kodas 302417807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5-14A
Pranešimo Nr. 4008311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Kaisa & Co", kodas 302579549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Bitikų k. Suvalkijos g. 51
Pranešimo Nr. 4008312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2017-07-19).

- - -

Viešoji įstaiga papildomo ugdymo mokykla "Fizikos olimpas", kodas 191743413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4008313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-01 iki 2016-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-20).

- - -

UAB "Protraining Academy", kodas 123012347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 4008314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adesita", kodas 304213664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Grikpėdžių k. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4008315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 53

UAB "Gilmera", kodas 304033431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kančėnų k. Dusmenų g. 27A
Pranešimo Nr. 4008316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-19).

- - -

UAB Livertus, kodas 302472629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4008317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-18).

- - -

UAB "Miesto restoranai", kodas 301069970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4008318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

VšĮ Politikos tyrimų ir analizės institutas, kodas 302653280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-34
Pranešimo Nr. 4008319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-20).

- - -

UAB LIVILA, kodas 220670070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4008320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "ScanEcoBalt", kodas 303919855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4008321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-19); Užsienio asmens pasas (2017-07-19).

- - -

UAB "Ceres Agrar", kodas 303059327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 4008322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-17).

- - -

UAB "Litekma", kodas 304558596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4008323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-19).

- - -

UAB "9 Dragons 8 Luck", kodas 302291447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 4008324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-07-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-07-19).

- - -

UAB Šnipiškių medicinos centras, kodas 300082908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 71-33
Pranešimo Nr. 4008325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

MB "Švaros spindesys", kodas 304584897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-62
Pranešimo Nr. 4008326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 55

- - -

UAB "MUSTANG LOGISTICS", kodas 302577498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 4008327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

Individuali įmonė "Pas Daivą", kodas 301294547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Guostagalio k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4008328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVELĖ", kodas 124258017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 4A
Pranešimo Nr. 4008329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "IDEAVISION", kodas 302477779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4008330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20);
Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Stateba", kodas 304452721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4008331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18).

- - -

UAB "Gotanas", kodas 304565021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 56

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Šaulių g. 24-54
Pranešimo Nr. 4008332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

UAB FINAUGA, kodas 302490634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 4008333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 4008334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-18).

- - -

UAB "Ledo kavinė", kodas 301532468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 4008335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 4008336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19).

- - -

D. Riškaus IĮ, kodas 303165202
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Baltininkų k. Dvaralio g. 1
Pranešimo Nr. 4008337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-07-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 57

- - -

UAB "ALGIADA", kodas 124720242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4008338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Vladkasta", kodas 302345877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Medelyno g. 5
Pranešimo Nr. 4008339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "Evetra", kodas 302492311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4008340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-18 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKCHAS", kodas 122747486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 4008341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Gistama", kodas 303170808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Rentos g. 59
Pranešimo Nr. 4008342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 58

UAB "Transvirosa", kodas 166788520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Voverių k. Siaurupio g. 8
Pranešimo Nr. 4008343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO ROTARY KLUBAS, kodas 126157052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1
Pranešimo Nr. 4008344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2017-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-13).

- - -

UAB "Orinukas", kodas 303460028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4008345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-20).

- - -

UAB "Elgranda", kodas 120330298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 115-16
Pranešimo Nr. 4008346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19).

- - -

UAB "Transeda", kodas 302466455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 66A
Pranešimo Nr. 4008347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

VšĮ Kauno architektūros ir urbanistikos ekspertų taryba, kodas 300618836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 59

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 22-1A
Pranešimo Nr. 4008348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-07-20).

- - -

UAB "Pajūrio ramuma", kodas 300637434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4008349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB AS Service, kodas 302822691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-40
Pranešimo Nr. 4008350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Mažeikių Rotary klubo labdaros ir paramos fondas, kodas 167353898
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4008351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl fondo likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELLUS", kodas 123239786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4008352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-17 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB Mados studija, kodas 304507324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 24-3
Pranešimo Nr. 4008353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MyBike", kodas 302700972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 11-12
Pranešimo Nr. 4008354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19); Įgaliojimas (2016-06-20); Įgaliojimas (2016-06-20).

- - -

UAB "Alovela", kodas 304567385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Česlovo Kudabos g. 24
Pranešimo Nr. 4008355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Veržlusis Nevėžis", kodas 161765521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4008356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "NERINGOS RESTORANAS", kodas 126366155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 4008357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Gera nuotaika", kodas 304159476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 4008358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

MB "Pievų gėlės", kodas 304584705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zavadskių g. 5
Pranešimo Nr. 4008359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autocentro projektas", kodas 303022204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Melioratorių g. 28A
Pranešimo Nr. 4008360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-17); Įstatai (2017-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-17).

- - -

UAB "TELEMANIJA", kodas 300542744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-61
Pranešimo Nr. 4008361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Amberturas", kodas 300038922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-87
Pranešimo Nr. 4008362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-20).

- - -

UAB "Carlo Gavazzi Industri Kaunas", kodas 111824910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4008363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-20); Užsienio asmens pasas (2017-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 62

UAB "AISTELA", kodas 303125834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 9-30
Pranešimo Nr. 4008364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "Umso projektai", kodas 304081312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 22-37
Pranešimo Nr. 4008365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-15).

- - -

UAB "Ukrainietiški patiekalai", kodas 302472497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 5-2
Pranešimo Nr. 4008366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Efirė", kodas 126050292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4008367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 4008368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pažyma (2017-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2017-07-14); Turto vertinimo pažyma (2017-07-14); Įstatai (2017-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
pakeitimo (2017-07-14); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-07-14); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-07-14);
Turto vertės nustatymo pažyma (2017-07-14); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-07-14); Turto vertės nustatymo
pažyma (2017-07-14); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-07-14); Turto vertinimo ataskaita (2017-07-14); Turto
vertinimo ataskaita (2017-07-14); Turto vertinimo ataskaita (2017-07-14); Turto vertinimo ataskaita (2017-07-14); Turto
vertinimo ataskaita (2017-07-14); Turto vertinimo ataskaita (2017-07-14); Turto vertinimo ataskaita (2017-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 63

- - -

UAB "OBA", kodas 300143040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 11
Pranešimo Nr. 4008369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Roberto Jankausko firma, kodas 135062468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 12-56
Pranešimo Nr. 4008370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Vytl", kodas 302673308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kabaldikų k. Kabaldikų g. 43
Pranešimo Nr. 4008371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušų paunksnėje", kodas 152608147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 4008372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVOS" maistas, kodas 124355555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-16
Pranešimo Nr. 4008373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Magnus cyclus", kodas 304565007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4008374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Biofuture", kodas 300515042
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4008375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-20).

- - -

UAB Oresso, kodas 302547156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4008376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-29); Įstatai (2017-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-29); Įgaliojimas (2016-12-27); Įgaliojimas (2014-12-25).

- - -

UAB "ALPANA", kodas 302434169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-3
Pranešimo Nr. 4008377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-04).

- - -

UAB "VIVA BEAUTY TRADE", kodas 303129626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-1B
Pranešimo Nr. 4008378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2017-07-11 (2017-07-19).

- - -

Nacionalinė gydymo įstaigų asociacija, kodas 302610941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 30-6
Pranešimo Nr. 4008379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "Lurma", kodas 303207879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 4008380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2017-06-27 (2017-07-10).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4008381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "CHARLOT LT", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 4008382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Laikys", kodas 304179272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 15-61
Pranešimo Nr. 4008383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-20).

- - -

MB "Beva ir Co", kodas 303127867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ramučių k. Aukštųjų g. 14
Pranešimo Nr. 4008384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 66

- - -

UAB "GLANTZ", kodas 302564796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 4008385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "Gruodis", kodas 304087888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pievų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4008386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dabar ir čia", kodas 304231559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4008387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Namila", kodas 300630895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4008388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsė", kodas 132988425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10-11
Pranešimo Nr. 4008389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18); Akcininkų
sprendimas (2017-07-18).

- - -

UAB "NKL SERVICES", kodas 302554332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-76
Pranešimo Nr. 4008390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "LAND AND SEA FORWARDING", kodas 302561750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4008391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "Baronsta", kodas 304034750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4008392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso vilna", kodas 133351698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8C
Pranešimo Nr. 4008393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadagynė", kodas 154212342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 25
Pranešimo Nr. 4008394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Hermis Bus", kodas 303270630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-65
Pranešimo Nr. 4008395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 68

- - -

Viešoji įstaiga "Fineis", kodas 303258884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 6
Pranešimo Nr. 4008396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-07-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2017-07-17).

- - -

Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008762
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 8
Pranešimo Nr. 4008397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Dailės krantas", kodas 301134037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 6-7
Pranešimo Nr. 4008398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-19).

- - -

MB "Naneta", kodas 302944720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ireniškių k. Medžiotojų g. 56G
Pranešimo Nr. 4008399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

Kauno apskrities futbolo federacija, kodas 193279246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4008400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pardavimų liūtas", kodas 303176818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 69

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-136
Pranešimo Nr. 4008401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-20).

- - -

Joniškio kredito unija, kodas 110089678
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 4008402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-17); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-17); Lietuvos banko leidimas / Leisti Eglei Murzaitei eiti
Joniškio kredito unijos administracijos vadovo pareigas (2017-07-17).

- - -

UAB "Kaimelis LT", kodas 303207669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kaulinių k. Mėlidų g. 3
Pranešimo Nr. 4008403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-17).

- - -

UAB "Budabaras", kodas 126327686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 11B
Pranešimo Nr. 4008404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Darbo vizija", kodas 303200048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 4008405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-06-30); Teismo nutartis / Lietuvos
apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą Vilniaus apygardos teismo 2017 m. gegužės 3 d. nutartį dėl bankroto bylos
iškėlimo (2017-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-06-29 (2017-06-30).

- - -

Socialiai atsakingo verslo klubas, kodas 302570984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4008406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-20); Įgaliojimas (2016-05-27); Įgaliojimas (2016-05-27).

- - -

Food Factory, UAB, kodas 302991570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 36
Pranešimo Nr. 4008407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "KRAMTA", kodas 136024698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 44
Pranešimo Nr. 4008408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Osvija", kodas 302805592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5B-12
Pranešimo Nr. 4008409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-20 (2017-07-17).

- - -

Šiaulių plaukimo mokykla "Delfinas", kodas 145914357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 11A
Pranešimo Nr. 4008410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-07-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-17).

- - -

UAB "STATREM", kodas 302944859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 87
Pranešimo Nr. 4008411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2017-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-17).

- - -

UAB "Kretingos būstas", kodas 300531826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 4008412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20).

- - -

"Technologinis tikslas", UAB, kodas 303337876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4008413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Aldeva Inker", kodas 304063054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 4008414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Interika"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Pažyma (2017-07-20); Įstatai
(2017-07-20); Akcininkų sprendimas (2017-07-20).

- - -

UAB "Koringa", kodas 302559201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 16-17
Pranešimo Nr. 4008415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "REALTY INVEST", kodas 300597331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 7-8
Pranešimo Nr. 4008416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-20).

- - -

UAB "LTk Capital", kodas 126395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4008417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

L. Mikuckienės įmonė, kodas 147838050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 21
Pranešimo Nr. 4008418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-07); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bankroto administratorių suteikimo (2017-07-07); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-06-23 (2017-07-07).

- - -

MB "Projektas "Ema", kodas 304192871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-42
Pranešimo Nr. 4008419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Sprendimas (2017-07-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-19).

- - -

UAB "Oktransa", kodas 304562573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Algirdo Juliaus Greimo g. 19
Pranešimo Nr. 4008420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-20).

- - -

Gedimino Lašo dizaino studija, kodas 121548175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemuogių g. 3
Pranešimo Nr. 4008421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-13).

- - -

UAB "SUES RESTAURANTS", kodas 300031340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 22
Pranešimo Nr. 4008422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Krovinių taksi", kodas 302580448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 22A
Pranešimo Nr. 4008423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-20).

- - -

UAB "Apskaitos politika", kodas 304080630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 4008424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-20).

- - -

UAB "Lenrosa", kodas 304530052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4008425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Lietuvos darbininų sąjungos SPUAB "Kompata" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 155633974
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Totorių g. 5
Pranešimo Nr. 4008426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 74

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-19).

- - -

UAB Tavo lombardas, kodas 303431076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Rugiagėlių g. 11
Pranešimo Nr. 4008427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė, kodas 185332820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 4008428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gedvydus", kodas 304168233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 7-4
Pranešimo Nr. 4008429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-17).

- - -

UAB "Verslo progresas 1", kodas 300518412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4008430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-07-18 (2017-07-19).

- - -

UAB "Mundatus", kodas 303198070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114R
Pranešimo Nr. 4008431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 75

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos Eltika", kodas 121934376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4008432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "BT grupė", kodas 300938551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87-5
Pranešimo Nr. 4008433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2017-07-11 (2017-07-13).

- - -

UAB "Mokėjimo paslaugos", kodas 304437228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4008434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir stebėtojų tarybos narių
duomenų įregistravimo (2017-07-18); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-18);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių
išrinkimo (2017-07-18).

- - -

171-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135378669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82E
Pranešimo Nr. 4008435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-18); Įstatai.

- - -

Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188683714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26
Pranešimo Nr. 4008436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-07-20); Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 76

- - -

743-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4008437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plunksna", kodas 159609173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kūjagalvių k.
Pranešimo Nr. 4008438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

A. SUŠINSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300027790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-18
Pranešimo Nr. 4008439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-07-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-07-18).

- - -

VšĮ "Socialinės partnerystės centras", kodas 193271922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-53
Pranešimo Nr. 4008440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-20).

- - -

"APA Group", UAB, kodas 134404883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 4008441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

UAB "K180 Holding", kodas 302513264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 4008442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-18).

- - -

UAB "VMT pajėgos", kodas 300589434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4008443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2017-07-17); Įgaliojimas
(2017-07-17).

- - -

UAB "Tilex", kodas 303122101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 4008444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Judikta", kodas 304431887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 4008445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-17).

- - -

UAB "EURAKRAS", kodas 300576942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4008446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-17); Įstatai (2017-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 78

- - -

UAB "Atrium Holding", kodas 302518770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 4008447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-18).

- - -

UAB "Leringa", kodas 303302850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vestuvių g. 8
Pranešimo Nr. 4008448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Febulas", kodas 304491603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4008449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-07-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-07-20).

- - -

UAB "DELTA XMIT", kodas 110781071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 63-12
Pranešimo Nr. 4008450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-19).

- - -

"Vandentika", UAB, kodas 302488341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4008451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 79

Aliaksei Pashkevich IĮ, kodas 303428176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4008452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Audronės Matukaitienės individuali įmonė "GELMINTA", kodas 124645658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13-52
Pranešimo Nr. 4008453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-18).

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 4008454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-06).

- - -

UAB INTERLEX SERVIZI, kodas 300558385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 4008455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "General Wood Group", kodas 302710596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4008456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-18).

- - -

UAB "Sportpoint", kodas 303035753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 3-2
Pranešimo Nr. 4008457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

Koncernas VIKONDA UAB, kodas 261592650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4008458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-20).

- - -

UAB "4finance", kodas 301881644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 4008459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20).

- - -

UAB "Aivarai", kodas 304366852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Byliškių k. Purienų tak. 3
Pranešimo Nr. 4008460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-07-18); Įstatai (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2017-07-18).

- - -

UAB "JUTA NT", kodas 302546638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 4008461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2017-07-18);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-18).

- - -

UAB "Jodvilė", kodas 302539597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4008462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GAMLANA", kodas 125515525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 4008463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB Logimotra, kodas 302930838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4008464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-17 (2017-07-18).

- - -

UAB "Visų stilius", kodas 152665543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4008465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-07-20).

- - -

UAB "dramArt", kodas 302532663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 4008466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADRUVĖ", kodas 121063695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4008467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "ROKAUTO", kodas 300587458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 161
Pranešimo Nr. 4008468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-17); Įgaliojimas
(2017-07-14).

- - -

UAB "Sigma turtas", kodas 304584826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 4008469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Prabudimo orkestras", kodas 304559381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 17-79
Pranešimo Nr. 4008470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-07-17).

- - -

UAB "Auros centras", kodas 303091951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4008471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas keisti įmonės buveinės adresą (2017-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-20); Įgaliojimas (2017-07-20); Įgaliojimas (2017-07-20); Įgaliojimas (2017-07-20); Įgaliojimas
(2017-07-20).

- - -

UAB "ENRIJANA", kodas 300656452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4008472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-10); Įstatai (2017-07-10); Akcininkų
sprendimas (2017-07-10).

- - -

UAB "ALVILA", kodas 300140126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Vakaro g. 3
Pranešimo Nr. 4008473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta ir partneriai", kodas 134958886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51C
Pranešimo Nr. 4008474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-20).

- - -

Gyvas baras, UAB, kodas 304025413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4008475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "JLMM", kodas 302839281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 36-7
Pranešimo Nr. 4008476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės Arvi", kodas 151363531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 4008477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 84

Uždaroji akcinė bendrovė "Dviguba progresija", kodas 300025857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27-32
Pranešimo Nr. 4008478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2017-07-20).

- - -

UAB "NIKINVEST", kodas 301149772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4008479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2017-07-13).

- - -

UAB "Pentagon Holding", kodas 302518813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 4008480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-18).

- - -

UAB "Luvitera", kodas 303197292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4008481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-19).

- - -

L. Serapinienės įmonė, kodas 164686246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Priešaušrio g. 25
Pranešimo Nr. 4008482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-12).

- - -

UAB "Ateities pyragai", kodas 304230311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4008483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2017-07-12).

- - -

Individuali V. Jodkos automatinių sistemų kūrimo firma "AS", kodas 120034299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-25
Pranešimo Nr. 4008484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-14); Įgaliojimas (2017-07-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-08 (2017-07-14).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Aušrinė", kodas 191640865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49
Pranešimo Nr. 4008485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viotransa", kodas 304550375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. G. Sakalausko g. 14
Pranešimo Nr. 4008486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Lirama", kodas 304563013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4008487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-17).

- - -

UAB "Statybų techniniai sprendimai", kodas 300590447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 30-8
Pranešimo Nr. 4008488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-07-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2017-07-17).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos UAB "Atana", kodas 110855269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57-4
Pranešimo Nr. 4008489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-17).

- - -

UAB "Golkonda", kodas 300861877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 4A
Pranešimo Nr. 4008490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Albreksas Holding", kodas 302518795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 4008491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-18).

- - -

UAB "VIDGINTA", kodas 125352957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4008492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Danlera", kodas 304581164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4008493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

I. Aleinikovo įmonė, kodas 155431150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 87

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 8-27
Pranešimo Nr. 4008494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Nuosavybės teisės liudijimas (2017-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko
ir teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2017-07-19); Savininko sprendimas (2017-07-19); Paveldėjimo teisės
liudijimas (2017-07-19).

- - -

Paulių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303169909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4008495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2017-06-28).

- - -

Fitek LT, UAB, kodas 111629419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 4008496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

UAB "Lucrosus", kodas 302766890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4008497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-14); Įstatai (2017-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-14); Įgaliojimas
(2017-07-14).

- - -

UAB "Cuta", kodas 304565142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4008498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURUS", kodas 140300661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 88

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 4008499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-17 (2017-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 4008500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2017-07-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-19).

- - -

UAB "SDG statyba", kodas 304150491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4008501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-19).

- - -

UAB "Baltroniksas", kodas 301135534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 6-2
Pranešimo Nr. 4008502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Vijuva LT", kodas 140886854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4008503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 89

UAB "CipherLT", kodas 302639206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 33B
Pranešimo Nr. 4008504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų
įregistravimo (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-18).

- - -

UAB "EnterNet", kodas 302686095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-100
Pranešimo Nr. 4008505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-18).

- - -

UAB "Daira", kodas 304468896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4008506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18); Užsienio asmens pasas (2017-07-18).

- - -

UAB Green energy office, kodas 304119656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4008507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

MisterTango, UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4008508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-17); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2017-07-17).

- - -

UAB "Alenas", kodas 304453702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4008509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

UAB "Ekleras", kodas 303410395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 4008510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19).

- - -

UAB "Žaliakalnio apartamentai", kodas 300592220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 4008511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-17).

- - -

UAB "Lavetas", kodas 304584776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4008512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB M. Kukanovos estetinės medicinos klinika, kodas 304404185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-329
Pranešimo Nr. 4008513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

UAB "Duona ir vanduo", kodas 303230098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Paliepgirių kel. 53
Pranešimo Nr. 4008514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 91

- - -

UAB "Bior.eu", kodas 304467029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 6-29
Pranešimo Nr. 4008515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Piro grupė", kodas 304216913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4008516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-19).

- - -

VšĮ Alytaus apskrities vyrų krizių centras, kodas 304260112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 11-26
Pranešimo Nr. 4008517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-17); Įstatai (2017-07-17);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-17).

- - -

UAB "Statybos investicijų grupė", kodas 303066485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 4008518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-19); Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

K. Geco prekybos įmonė, kodas 152621575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 60
Pranešimo Nr. 4008519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-12).

- - -

UAB Impegno, kodas 302619367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4008520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-07-11 (2017-07-14).

- - -

UAB "TRANCO", kodas 301737971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 4008521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "KURŠIUKAS", kodas 141879072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 6-6
Pranešimo Nr. 4008522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "Bonum Vinum", kodas 302916984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9-32
Pranešimo Nr. 4008523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Technologinių inovacijų grupė", kodas 302473453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14A
Pranešimo Nr. 4008524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2017-07-17).

- - -

UAB "NANY", kodas 300126094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 128-21
Pranešimo Nr. 4008525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 93

- - -

IĮ "Burbulis", kodas 302434379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Rėkyvos k. Bačiūnų g. 83-5
Pranešimo Nr. 4008526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-17).

- - -

UAB "Ginklai", kodas 302904359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4008527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-18).

- - -

MB "Sėkmingas verslas", kodas 303104847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-59
Pranešimo Nr. 4008528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-17);
Įgaliojimas (2017-07-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-14 (2017-07-17).

- - -

Vilniaus universitetas, kodas 211950810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4008529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Natural Pharmaceuticals", kodas 303095490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4008530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 94

- - -

UAB "Automagas", kodas 158737330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 4008531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-20).

- - -

UAB "Lakes Holding", kodas 302513182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B
Pranešimo Nr. 4008532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-18).

- - -

UAB "Avernus", kodas 304584833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4008533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Devyni du penki", kodas 300069405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2
Pranešimo Nr. 4008534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "EJ Renovacija", kodas 301239807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 4008535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-20).

- - -

UAB VALDVERA, kodas 302678999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 4-1
Pranešimo Nr. 4008536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Fronteksa", kodas 304076532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 122-17
Pranešimo Nr. 4008537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2017-07-20).

- - -

UAB "Tech Rent", kodas 302662870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 4008538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20);
Įgaliojimas (2017-06-12).

- - -

MB "Lemta", kodas 304172477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 4008539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Lengvas pirmadienis", kodas 304584032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4008540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Limitransa", kodas 304511372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Savičiūnų k. F. Boguševičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4008541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 96

UAB "Domus magna", kodas 302831669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 4008542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-19).

- - -

Virtustream LT UAB, kodas 302915590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4008543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
pakeitimo įregistravimo (2017-07-12); Įgaliojimas (2017-07-12); Užsienio asmens pasas (2017-07-12).

- - -

UAB Nordic Food Republic, kodas 304072690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4008544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Beleza LT", kodas 303275378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 20A-7
Pranešimo Nr. 4008545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-18).

- - -

Florinos Kričevskajos personalinė įmonė, kodas 224475210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75-86
Pranešimo Nr. 4008546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-14); Įgaliojimas (2017-07-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-08 (2017-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDMEDIS", kodas 148250324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4008547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-17); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-07-08 (2017-07-17).

- - -

UAB "North Speed", kodas 302626874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 9B
Pranešimo Nr. 4008548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "Transtaurus", kodas 304502964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4008549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-19).

- - -

UAB "Gistamos projektai", kodas 304024927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vaineikių k. Beržų g. 21
Pranešimo Nr. 4008550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kurorto kadastras").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
pakeitus pavadinimą (2017-07-18).

- - -

UAB "INGLASAS", kodas 148397527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Savanorių g. 161-5
Pranešimo Nr. 4008551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Veltrus", kodas 303372845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4008552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2017-07-11 (2017-07-17).

- - -

Bungalow Systems UAB, kodas 303344792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4008553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-06-27 (2017-07-17).

- - -

UAB "Rekava", kodas 304164338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4008554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-19).

- - -

UAB "Eurotrans LT", kodas 302691434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4008555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-04 (2017-07-13).

- - -

UAB "GMG Capital", kodas 300887982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4008556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-18).

- - -

UAB "Tomelsta", kodas 303170847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 38-15
Pranešimo Nr. 4008557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-07-18); Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

UAB "WAISA Group", kodas 302818141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4008558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TTT", kodas 157021698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4008559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

MULTI GLOBAL TRADING, UAB, kodas 302607201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4008560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

Elektrėnų sav. Vievio meno mokykla, kodas 190680981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 40
Pranešimo Nr. 4008561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Elektrėnų savivaldybės Vievio meno mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-07-17); Nuostatai
(2017-07-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-07-17).

- - -

UAB "ALPIŲ PROJEKTAI", kodas 135029347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4008562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-18).

- - -

"Pembertono investicija", UAB, kodas 304562744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4008563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19).

- - -

UAB "Alumigas", kodas 304578385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4008564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-18).

- - -

UAB "Rangos grupė", kodas 304163649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4008565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-13).

- - -

UAB "Zuja", kodas 303020107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 29I-52
Pranešimo Nr. 4008566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VAS protokolas (2017-07-19); Įstatai (2017-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVA", kodas 220307090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4008567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-19).

- - -

UAB "Lenrika", kodas 304489495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4008568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-18); Užsienio asmens pasas
(2017-07-18).

- - -

MB "Pirmi langai", kodas 304585351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4008569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viking Cranes", kodas 303559179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4008570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-20).

- - -

UAB "Nenorfa", kodas 304083224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 3
Pranešimo Nr. 4008571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2017-07-04 (2017-07-17).

- - -

Z. Barbšienės įmonė, kodas 163341891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girininkų k.
Pranešimo Nr. 4008572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2017-07-17); Nuostatai (2017-07-17); Savininko sprendimas / Savininkes sprendimas (2017-07-17); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-10).

- - -

UAB "Rent2GO", kodas 302696748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-202 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4008573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-17); Įgaliojimas (2017-07-17).

- - -

MB "Demuda", kodas 304584121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4008574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


